PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальная Избирательная КОМИССИЯ
ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

5 июля 2018 года                                                                № 31/69
          10час. 25мин.

п.г.т. Яя

О списке кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого  созыва, выдвинутом бюро Яйского районного отделения политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации, по одномандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в муниципальную избирательную комиссию Яйского муниципального района для заверения  списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва, выдвинутом бюро Яйского районного отделения политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации, по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 29, 71 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» муниципальная избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:
1. Заверить  список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва в количестве 1 человек, выдвинутый в установленном порядке бюро Яйского районного отделения политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации, по одномандатным избирательным округам (прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю бюро Яйского районного отделения политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва, выдвинутого бюро Яйского районного отделения политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации, по одномандатным избирательным округам.
 3. Направить представленные в муниципальную избирательную комиссию Яйского муниципального района  сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва, включенных в указанный  список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Направить копию заверенного  списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов по одномандатным избирательным округам Яйского муниципального района шестого созыва, выдвинутого бюро Яйского районного отделения политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации, по одномандатным избирательным округам,  в окружные избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на  официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
Председатель
избирательной   комиссии                                                              Т.В.Коншина
Секретарь

избирательной   комиссии                                                               Л.Ю.Спиридонова

Заверен решением

                                                                                               муниципальной избирательной

                                                                                                комиссии Яйского

                                                                                                муниципального района

                                                                                                от 5 июля 2018г. № 31/69

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого  созыва, выдвинутых бюро Яйского районного отделения политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации, по одномандатным избирательным округам
Одномандатный избирательный округ № 4
Черкашин Николай Алексеевич, дата рождения – 28 июня 1949                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                года, место рождения – Кемеровская область, пгт Яя, адрес места жительства – Кемеровская область, Яйский район, пгт Яя, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – «Центр технического обслуживания образовательных учреждений Яйского муниципального района», директор, член  политической партии КПРФ.

 Заверен решением

                                                                                               муниципальной избирательной

                                                                                                комиссии Яйского

                                                                                                муниципального района

                                                                                                от 5 июля 2018г. № 31/69

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого  созыва, выдвинутых бюро Яйского районного отделения политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации, по одномандатным избирательным округам
Одномандатный избирательный округ № 4
Черкашин Николай Алексеевич, дата рождения – 28 июня 1949                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                года, место рождения – Кемеровская область, пгт Яя, адрес места жительства – Кемеровская область, Яйский район, пгт Яя, образование – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – «Центр технического обслуживания образовательных учреждений Яйского муниципального района», директор, член  политической партии КПРФ.

                                                              Копия верна
                                                                      5 июля 2018 года 10час.25 мин
                                                                      Секретарь муниципальной
                                                                      избирательной комиссии
                                                                      Яйского муниципального района

                     Л.Ю. Спиридонова

PAGE